
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 075/2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 010/2025 

CONTRATADO: O MUNICÍPIO DE CAATIBA-BAHIA - PREFEITURA 

CONTRATADA: LOPES BASTOS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, pessoa jurídica de direito 

privado, inscrita no CNPJ nº 54.656.644/0001-61, com sede na Rod. Conquista Barra do Choça, s/n, Bloco Comercial 

10, Vitória da Conquista - BA. 

OBJETO:  contratação de empresa especializada em Assessoria e Consultoria Técnica na Assessoria ao Controle 

Interno, e de apoio administrativo, objetivando a orientação técnica aos agentes públicos quanto as normalizações, 

procedimentos e rotinas da controladoria interna no âmbito deste Poder Legislativo Municipal. 

Nº DO CONTRATO: Nº 075/2025 

VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2025 

VALOR GLOBAL: R$ 90.000,00 (noventa mil reais). 

DATA DO CONTRATO: 07 de abril de 2025. 

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 010/2025 

Caatiba – Bahia, 07 de abril de 2025. Humberto de Almeida Antunes - Prefeito Municipal 

 

 
 


		2025-04-29T11:38:39-0300




